Secretária

de Saúde

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UPA Ibura

EDITAL N° 009/2021 - Resultado Final

AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – Unidade de Pronto Atendimento

Pediatra Zilda Arns – UPA Ibura, no uso das suas atribuições torna público o Resultado

Final/Classificação do PROCESSO SELETIVO para contratação de profissionais e também

cadastro reserva (sem obrigatoriedade de contratação), apurado de acordo com os critérios

estabelecidos nos itens 3, 5 e 6 do Edital 009/2021.

RESULTADO FINAL – AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Carlos Augusto de Souza 1°

Jocelmo Gomes Figueredo de Lima 2°

Leandro Batista de Melo  3°

Jose Igor Silva de Melo  4º

Marcelo Marinho Cavalcanti 5º

Thiago Cardoso Carneiro da Silva  6º

Recife, 11 de novembro de 2021.